SUMMA CAPITA

- nam priscorum Pontificum religiosè seruauit. 103.  
 212 Dic Ecclesie, quomodo sumendum. 104.  
 213 Qui vos audit me audit quò pertineat. 104.  
 214 Apostolorum hac de re testimonia in ipso noui Te-  
 stamenti libello. 105.  
 216 Hæretici sacra scriptura mutilatores. 107.  
 217 Constitutiones Apostolorum seu διατάξεις. 107.  
 218 Statui totius Christianismi necessariò legibus esse  
 semper opus, ex ipsa probatur noui Testamenti scri-  
 ptura. 108.  
 219 Seculum hoc impudentissimum. 108.  
 220 Omnis legislatio sacra vel ad fidem pertinet vel ad  
 mores. 108.  
 221 Dubitatio temporibus Apostolicis de Mosaica le-  
 gis obseruatione. 108.  
 222 Primum Concilium Ecclesie Christi. 108.  
 223 VISVM EST SPIRITVI SANCTO ET NOBIS, quor-  
 sum pertineat. 109.  
 224 Illud NOBIS quorsum. 109.  
 225 Petri Principatus Ecclesie necessarius ad finem vsq;  
 mundi. 110.  
 226 Ecclesia columna & firmamentum veritatis. 111.  
 227 Apostolorum diligens in extirpandis hæresibus cura. 111.  
 228 Hæresium grassatio perpetua. 111.  
 229 Hæreticorum Catalogus ingens. 111.  
 230 Vnica hæresion omnium causa, caput Ecclesie uni-  
 cum non agnoscere. 112.  
 231 Improborum per Apostolos coercitio per formam Iu-  
 risdictionis & Iudiciorum. 112.  
 232 Rerum plurimarum ad Ecclesiasticam politiam per-  
 tinentium Catalogus de quibus Apostoli leges esse cer-  
 tas voluerunt. 113.  
 233 Canones vnde dicti. 113.

234 Ca-

LIBRI PRIMI.

- 234 Canonis vox ab ipso met *Apostolo* usurpata. 113.  
 235 *Pauli* locus illustratus. 114.  
 236 Conformibus ubique Canonibus utendum; sic tamen,  
 ut qualibet Ecclesia peculiare quasdam possit habere  
 constitutiones. 114.  
 237 Conciliorum Provincialium Diocesanorumque ratio. 114.  
 238 Locus ille *Paulinus* quomodo sumatur à *Chryso-*  
*sto*. 115.  
 239 Dogmata non temere mutanda neque leges. 115.  
 240 *D. Petrus* Canones Ecclesiasticos laudat. 115.  
 241 Iudices requirunt Christianos *Apostoli*. 115.  
 242 Contempribiles in Ecclesia quinam. 115.  
 243 Ecclesiastica functio quāto sit sublimior *Civili*. 116.  
 244 Ad mundi usque consummationem legibus Ecclesia-  
 sticis opus fore probari locis novi Testamenti. 117.  
 ἐπιτομή. 117.  
 245 Missionis divina successio perpetua. 118.  
 246 Vocationum varietas, vno tamen sub capite; sicut in  
 humano corpore. 118.  
 247 Vrbs aeterna cur dicta *Roma* *Marcellino*, & *Hono-*  
*rio Imperatori*. 119.  
 248 *Christus* Ecclesiae Caput, aliter longè quàm *Ponti-*  
*fex*. 120.  
 249 Hereticorum calumnia. 120.  
 250 Soli *Christo* deberi salutem nostram. 121.  
 251 *Apostoli* quoque vocantur *fundamenta* sed aliter lon-  
 gè quàm *Christus*. 121.  
 252 Primus *Petrus*. 122.  
 253 Tu es *Petrus* &c. 122.  
 254 Capitis varia sumptiones. 122.  
 255 Caput gradus varij. 123.  
 256 Quale Caput *Christus* ipse, quale Caput *Magistra-*  
*tus*, vel aliter alio maior. 124.  
 257 *De cap.*